
Veřejnoprávní Smlouva č. 2019-0130/F
o poskytnutí dotace

|.

Smluvní Strany

Město Novy Bydžov
Se sídlem Masarykovo nám. 1, 504 01 Novy Bydžov

iČ: 002 59 247
Zastoupené Starostou Ing. Pavlem Loudou

(dálejen město)

Společenství rodičů a přátel Základní umělecké školy Jana Maláta, z. s.
Se Sídıem Na vaıech č. p. 78, Nový Bydžov, PSČ 504 01
IČ: 751 35 965
Zastoupená Oldřichem Formanem

bankovní spojení

(dále jen příjemce podpory)

se dohodly takto:

II.

Předmět a účel smlouvy

Tato smlouva Se uzavírá na základě rozhodnutí Zastupitelstva města Nového Bydžova

č. 124/52/2019 Ze dne 15. 5. 2019 o poskytnutí finančních prostředků Z rozpočtu města.

Město se Zavazuje příjemci podpory poskytnout dotaci ve výši 65000 Kč (Slovy šedesátpěttisícKč)

na podporu projektu: Pronájem prostor sokolovny (Zařízení MěÚ NB) s termínem realizace:

1. 2. 2019 - 31. 7. 2019.

Tato částka bude použita k těmto účelům: víkendové pronájmy prostor Městské sportovní haly

v Novém Bydžové ke zdokonalení soutěžních sestav tanečního oboru a příspěvek na dopravu na

mistrovství Evropy v Zagrebu v Chorvatsku.

Pro splnění účelu je stanoven tento závazný indikátor: počet účastníků 40.

lII.

Základní povinnosti příjemce podpory

Příjemce podpory se zavazuje:

a) poskytnuté prostředky použít výhradně k výše uvedenému účelu a vést o jejich použití

Samostatnou a průkaznou evidenci

b) Splnit termín realizace

Stránka 1/3



hl

J')

naplnit Závazné indikátory uvedené ve Smlouvě

žadatel u výdajů na nákup zboží, materiálu a majetku nad 5 tis. Kč Za položku doloží
fotodokumentaci těchto výdajů

z dotace nelze čerpat na:
I Stravování, potraviny nad 30 % dotace

I osobni výdaje

0 kancelářský materiál nad 3 % z dotace a nad 1.000 Kč

nejpozději do 30. 11.2019 předložit závěrečné vyúčtování skutečných nákladů. Součástí
vyúčtování je:
I Seznam výdajů čerpaných z dotace

0 očíSIované kopie prvotních dokladů včetně jejich finančního plnění
0 zpráva o realizaci projektu

ı fotodokumentace o realizaci

0 fotodokumentace nakoupeného zboží, materiálu a majetku nad 5 tis. Kč za položku
0 ukázka produktu (pokud Se jedná o knihu, Sborník, brožuru, elektronický nosič)
0 ukázka letáku, plakátu (pokud byl z dotace financován)

nevyčerpané prostředky převést do 30. 11. 2019 na účet města číslo 19~1621511/0100

umožnit osobám pověřených městem provádět věcnou, finanční a účetní kontrolu podle
§ 9 odst. 2 zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole v platném znění a těmto osobám
předložit originály všech účetních dokladů Souvisejících S realizací projektu, na který byl

grant nebo dotace poskytnuty

tiskovou zprávu o projektu zaslat do termínu vyúčtování v elektronické podobě na e-
mailovou adresu

zajistit reportáž internetové televize NTv Picture S.r.o. o podpořeném projektu, případně O

dalších činnostech podpořeného žadatele. Reportáž bude objednávat a hradit město na

základě požadavku příjemce podpory předaného městu minimálně 15 dní před plánovanou
reportáží.

IV.

Čerpání dotace

Město převede dotaci na účet příjemce podpory po podpisu této Smlouvy.

V.

Důsledky porušení závazků příjemce podpory

Nepředložení vyúčtování v rozsahu a termínu stanoveném v čl. lII. písm. f) má za následek
přikázání vratky dotace ve výši 10 %, nesplněné podmínky je příjemce podpory povinen
doplnit v termínu náhradním, a to do 28. 2. následujícího roku po přidělení dotace.

Stránka 2/3



b) Nesplnění kteréhokoliv Z bodu a) až j) článku III. ani v náhradním termínu je považováno za

porušení Závazku příjemce podpory a porušení rozpočtové kázné dle § 22 odst. 1 zákona č.
250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

c) Jestliže příjemce podpory nesplní některý za svých závazků stanovených touto Smlouvou, má
město právo Od příjemce podpory požadovat, aby ve lhůtě, kterou město Stanoví,

poskytnuté peněžní prostředky či jejich část vrátil.

d) Pokud příjemce podpory použije poskytnuté peněžní prostředky (příp. jejich část) kjínému
účelu, než je uveden v článku II. této Smlouvy, nebo nesplní podmínky uvedené v článku III.

této Smlouvy, považují se tyto prostředky (příp. jejich část) za prostředky neoprávněné
použité a příjemce podpory je povinen je vrátit a zaplatit městu penále ve výši odpovídající
0,1 % neoprávněné použitých prostředků za každý den následující po dni, kdy došlo

k neoprávněnému použití do dne jejich opětovného připsání na účet města.

VI.

Závěrečná ustanovení

a) Příjemce podpory souhlasí se zveřejněním obchodního jména, sídla, identifikačního čísla,
účelu a výše poskytnutých prostředků z rozpočtu města.

b) Vyúčtování veřejné finanční podpory je podmínkou pro přidělení jakékoli další podpory
z rozpočtu města.

c) Právo kontroly a sankce v případě neoprávněného použití prostředků jsou nepromlčitelné.

d) Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdržíjeden exemplář.

e) Tato smlouva nabývá účinnosti v den jejího podpisu oběma Stranamì.

V Novém Bydžově dne 21. května 2019.

Stránka 3,13




